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Stalowa Wola, 14.02.2011 r.
ZMIANA TREŚCI  SIWZ ZNAK: IMP.272.3.2011
„Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych, toaletowych oraz oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do kserokopiarek i oryginalnych

(równoważnych) materiałów eksploatacyjnych do drukarek będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli”.
Zgodnie z art. 38 ust.4 i ust. 6 oraz art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania przetargowego znak: IMP.272.3.2011 pn. „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych, toaletowych oraz oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do kserokopiarek i oryginalnych (równoważnych) materiałów eksploatacyjnych do drukarek będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli”.
 Zmiany polegają na:

Rozdział  III. Opis przedmiotu zamówienia

IV Część – Sukcesywna dostawa materiałów papierniczych i oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do ploterów.

Jest:  

IV Część -  materiały papiernicze i eksploatacyjne do ploterów  (Załącznik D)

	l.p.
	nazwa asortymentu
	jedn. miary
	ilość


	1
	2
	3
	4

	1
	papier do plotera Ricoh-PPC, wysoka biel, bezpyłowy 90grs/m2 0,914 x 175 m
	1 opak.
	12

	2
	papier do plotera Ricoh-PPC,  wysoka biel, bezpyłowy 90grs/m2 0,841 x 175 m
	1 opak.
	12

	3
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 90grs/m2 0,594 x 175 m
	1 opak.
	12

	4
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 90grs/m2 0,420 x 175 m
	1 opak.
	12

	5
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 90grs/m2 0,297 x 175 m
	1 opak.
	12

	
	
	
	


Powinno być:

	l.p.
	nazwa asortymentu
	jedn. miary
	ilość


	1
	2
	3
	4

	1
	papier do plotera Ricoh-PPC, wysoka biel, bezpyłowy 80grs/m2 0,914 x 175 m
	1 opak.
	12

	2
	papier do plotera Ricoh-PPC,  wysoka biel, bezpyłowy 80grs/m2 0,841 x 175 m
	1 opak.
	12

	3
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 80grs/m2 0,594 x 175 m
	1 opak.
	12

	4
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 80grs/m2 0,420 x 175 m
	1 opak.
	12

	5
	papier do plotera Ricoh-PPC , wysoka biel, bezpyłowy 80grs/m2 0,297 x 175 m
	1 opak.
	12


Powyższe zmiany należy uwzględnić w dołączonej do Formularza oferty (Załącznik nr 1),
IV Część  specyfikacji cenowej –  Załącznik D

Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.03.2011r. godz. 11.00.                             
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy ul. Podleśna 15 – pokój 106 (sala konferencyjna) na I piętrze budynku w dniu 02.03.2011 r. o godz. 1115.

